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 عزت الله انتظامی بر دوش مردم
تا آسمان رفت

پیکر آقای بازیگر دیروز از تالار وحدت تشییع شد

 همه چیز
روی کاکُل موتورسیکلت ها می چرخد
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12 سبک زندگـی معنوی

 عده ای  به اسم دین  
حیوان آزاری می کنند!

 »کمیل  نظافتی«
طلبه فعال حقوق حیوانات:  

تدوین برنامه آمادگی 
در برابر بحران  در یک 

جلسه خانوادگی

برنامه ای برای شرایط اضطراری  

8 دخل و خرج

کمپينی که باید شروع می شد

سعید اصغرزاده
روزنامهنگار

زمانی صندوق کودکان ســازمان ملل، یونیسف، 
در کمپینــی با شــماری از حامیــان مالی ازجمله 
»جیورجیو آرمانی« برنامه ای طراحی کرده بود که در 
آن شــما به ازای زمانی که به تلفن همراه خود دست 
نمی زنید، باعث می شــوید به انتقال آب آشامیدنی 
سالم به کسانی که در جهان به آن دسترسی ندارند، 
کمک کنید. شــرکت در آن هم بسیار ساده است، با 
niceftapproject. تلفن همراه خود بــه آدرس

org:  مراجعه کرده و سپس پیامی از شما می خواهد 
تلفن را کناری گذاشــته و دست به آن نزنید. به  ازای 
هر زمانی که به تلفن خود دست نزنید، حامیان مالی 
بودجه ای برای رساندن آب سالم، پیشنهاد می کنند. 
این کمپین کمک می کند در ســاعات معاشــرت 
اجتماعی، تلفن همراه را کنار گذاشته و با کنارگذاشتن 
آن در کاری مفید شرکت کنید و در زمان معاشرت 
اجتماعی، به هدف اصلی که همان معاشرت اجتماعی 
است، بپردازید. با هر ١٠دقیقه دست به تلفن نزدن، 
می توانید در دستیابی یک نفر به آب سالم مشارکت 
کنید. در زمانی هم که تلفن همراه یا هوشمند خود 
را کنار گذاشته اید، پیام ها و دانستنی های خوبی در 
مورد آبرسانی و موانع آن روی صفحه موبایل می آید 

که دانستن آن خیلی مفید است.
پیش خودم می گفتم؛ چه زمانی بشــود که یک 
کمپین درست و درمان در ایران از این دست داشته 
باشیم. طی این سال ها برای همراهی و درگیری مردم 
در بحران آب راه های مختلفی آزموده شد؛ از تبلیغات 
گرفته تا پیام های رســانه  ای و تشکیل کمپین های 
متعدد؛  ســال 95 کمپین »یک قطره آب« راه افتاد. 

کمپین یک قطره آب، حرکتی با هدف جلب توجه 
جامعه به بحران کمبود آب در ایران بود. پوسترهای 
طراحی شــده  این کمپین در شبکه های اجتماعی 
بارها به اشــتراک گذاشته شد. مهدی پاکدل، هدیه 
تهرانی، تهمینه میلانی، بابک جهانبخش، محمدرضا 
هدایتی، سحر قریشی، پوریا پورسرخ، سعید آقاخانی 
و... با انتشار تصاویری از کمپین یک قطره آب حمایت 

کردند.
بعد رامبد جوان مجــری برنامه خندوانه  کمپین 
»قطره قطره« را راه انداخت. به این معنی که هرکسی 
با شماره گیری کد#78٠* وارد منوی خندوانه شده 
و با شماره گیری یک عدد وارد کمپین »قطره قطره« 
می شد و به صورت کاملا رایگان با ثبت نام در آن خود 
را به عنوان سفیر صرفه جویی در مصرف آب معرفی 
می کرد و متعهد می شد که حداقل در روز یک قطره 

آب کمتر مصرف کند. 
 زمانــی کمپین »ردپای آب« با هــدف آگاهی از 
بحران کمبود آب و تعهد در صرفه جویی مصرف آب 
آغاز شــد. ردپای آب، مقدار آبی را که برای تولید هر 
محصول یا خدماتی که توسط فرد یا جامعه استفاده 
می شود، اندازه گیری می کرد. ردپای آب به ما کمک 
می کرد تا متوجه شویم برای چه اهدافی منابع محدود 

آب شیرین ما مصرف و آلوده می شوند.
بعدترش کمپین دیگری در این رابطه راه اندازی 
شد که »آب برای آینده« نام گرفت. این کمپین هم 
همچون کمپین های دیگر همه مردم را به فکر جمله 
»آب هست، اما کم است«  وامی داشت. پیام اصلی این 
کمپین، نگهداری آب گرمی اســت که پیش از سرد 
شدن آب از شیر خارج می شود. این آب را می توان در 

سطل دردار تمیزی نگه داشت.
بعد پای کمپین »خانه تکانی« به میان آمد. هدف از 
ایجاد این کمپین، حذف آیین خانه تکانی نبود، بلکه 

هدف این بود که مردم نسبت به میزان مصرف آب و 
نحوه  استفاده آن هوشیارتر شوند.

اما بیــن خودمان بماند، هیچ کــدام از کمپین ها 
راهگشا نبودند. آموزش و اطلاع رسانی خوب است، 
فرهنگ سازی خوب است اما چاره کار مردمی که از 
تشنگی و عطش جان به لب شده اند و ترک خانه و دیار 
خود می کنند، نیســت. آنان آب می جویند و دنبال 

شعار و تبلیغ نیستند.
اما ســرانجام این روزها شاهد خبرخوبی بودیم. 
ورود هلال احمــر بــه موضوع خشکســالی برای 
راه اندازی ســازوکاری به منظور تأمین آب شرب 
مردم محروم و دور از دســت. ایــن کمپین جدید 
همان اولش هم از جای درســت شروع شد؛ استان 
سیستان وبلوچســتان! وظیفه یاوری هلال احمر 
آنجایی شــروع می شــود کــه به مردم توســط 
بحران های طبیعی و دست ساز، آسیب وارد می شود 
و نیاز به تأمین آب شرب و سالم در این روزگار قحطی 
و خشکســالی و بی آبی برای هموطنانمان برکسی 
پوشیده نیست. هلالی ها با یک ارزیابی  دریافته اند 
که در 52١ روســتای استان سیستان وبلوچستان 
آب شرب سالم وجود ندارد و براین اساس طرح ملی 
»نذر آب« را در قالب کمپین راه اندازی کرده اند؛ با 
این نگاه که هریک نفر در یک شــبانه روز به اندازه 
هزینه یــک بطری آب می تواند بــه هموطن خود 
کمک کنــد. هلال احمر نیز هزینــه کمکی مردم 
را صرف نگهداشت و توســعه این شبکه آبرسانی 

خواهد کرد.
باید امید داشــت که این کمپین سرفصل شروع 
فعالیت های مردمــی و مدنی باشــد. هنرمندان و 
صاحبان مشاغل و اسپانسرها نیز بدان بپیوندند و با 
اعتمادی که به هلال وجود دارد، شــاهد تحولی در 

عرصه مبارزه با کم آبی در ایران باشیم.
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نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر 
به مناسبت ســالروز ورود آزادگان به میهن 
اسلامی با علی اکبر سپهری از آزادگان جنگ 
تحمیلی و خانواده وی دیدار و گفت وگو کرد.  
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی حوزه نمایندگی 
ولی فقیه در جمعیت هلال احمر، در این دیدار 
که مشاور رئیس جمعیت هلال احمر در امور 
ایثارگران، مدیرعامــل جمعیت هلال احمر 
اســتان تهران و مدیرکل حــوزه نمایندگی 
ولی فقیه در هلال احمر نیز حضور داشتند؛ 
حجت الاسلام والمسلمین معزی با قدردانی از 
رشادت ها و وفاداری های آزادگان در 8 سال 
دفاع مقدس، سرافرازی و پیروزی ملت ایران 
در رویارویی با دشمن را در گرو عناصری چون 
داشتن اهداف الهی، شــهامت و شجاعت و 
همچنین صبر و مقاومت دانست وخاطرنشان 
کرد: رزمنــدگان در دوران دفاع مقدس تنها 
برای رضایــت خداوند و پاســداری از دین و 
انقلاب و تمامیت ارضی انقلاب اســلامی در 
برابر هجوم دشمن ایستاده و هرگز به دنبال 

کسب مقام و امتیازات مادی نبوده اند.  
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر 
با تاکید بر نقش ســازنده شجاعت و دلیری 
رزمندگان در دوران دفاع مقدس تصریح کرد: 
شجاعتی که ملت ایران و به ویژه جوانان دلیر 
این مرز و بــوم در آن دوران از خود به نمایش 
گذاشــتند، از ماندگارترین و بی نظیرترین 

رویدادهای تاریخ ایران اسلامی بود.
وی ادامه داد: در دورانی که ملت شــریف 
و اقشار مختلف ملت ایران از مسلمان و غیر 
مســلمان به دفاع در برابر دشمن تا دندان 
مسلح می پرداختند، عناصری پست و پلید 

همچون منافقین، کشور و هموطن خود را 
برای کسب قدرت به بیگانه فروختند و برای 
همیشه به عنوان خائن وطن فروش در تاریخ 
این کشور نامشان ثبت شــده است. تاکید 
بر روحیه ایســتادگی و مقاومت رزمندگان 
جنگ و خانواده های آنان سومین مسأله ای 
بود که نماینــده ولی فقیه در جمعیت هلال 
احمر از آن یاد کرد و افزود: آن چه در دوران 
دفاع مقدس بیش از همه مایه ســربلندی و 
سعادت کشور است، وفاداری و دلاوری های 
رزمندگان به ویــژه آزادگان ســرافراز بود 
که دلیرانــه در برابر شــکنجه های روحی 
و جسمی دشــمن ایســتادگی و مقاومت 
کردند.  حجت الاسلام والمســلمین معزی 
افــزود: البته در ایــن میان نمی تــوان از 
صبر، پایــداری و ایســتادگی خانواده این 
عزیزان در نبود همســر و فرزند خود غافل 
بود، چرا که اگر چنین نبــود و حمایتی از 
جانب کانون خانــواده برای حضور عضوی 
از آنــان در جنــگ علیه ظلم و اســتبداد 
صورت نمی گرفت، هرگــز نتیجه امروز که 
همان آرامش و امنیت بی نظیر کشور است، 

حاصل نمی شد.

نماینده ولی فقیه در هلال احمر:

 کسب رضایت خداوند، شجاعت و صبر
3عنصر بنيادین در پيروزی ملت ایران 

آیت وکیلیان| مدتی است فضای مجازی 
به عرصه ای برای انتشار تصاویر یا فیلم هایی 
از زندگی لاکچری، خودرو، مســافرت های 
رنگارنگ، خانه های آنچنانی یا حتی ساعت 
مچی آقازاده ها تبدیل شده است. تا همین 
چند وقت پیش خیلی از ایــن تصاویر نه با 
رضایت خود آقازاده ها بلکه به دست این و آن 

منتشر می شد...
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 کمی درباره تقلب های عجیب
و رایج بازار عید قربان

گوسفند خوب 
کجاست؟!

 خودروی لاکچری
 با وام قرض الحسنه


